

«Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ОСТАТОЧНА ТОВ «ТРЕСТ КМБ-3»

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02

на Покрівля

Капітальний ремонт другий пусковий комплекс

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1391,84996 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,14398 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

260,92562 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP8-36-1	Улаштування обклеювальної пароізоляції в один шар	100м2	3,104	<u>11744.62</u> 2826,25	<u>55.75</u> -	36455,30	8772,68	<u>173.05</u> -	<u>35.6400</u> -	<u>110.63</u> -
2	KP8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	3,104	<u>15878.89</u> 4373,63	<u>243.05</u> -	49288,07	13575,75	<u>754.43</u> -	<u>63.6720</u> -	<u>197.64</u> -
3	C114-1-У варіант 1	Техноруф Н Проф 128,3 кг/м3	м3	31,9712	<u>4058.74</u> -	<u>-</u> -	129762,79	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	KP8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	3,104	<u>15878.89</u> 4373,63	<u>243.05</u> -	49288,07	13575,75	<u>754.43</u> -	<u>63.6720</u> -	<u>197.64</u> -
5	C114-1-У варіант 2	Техноруф Проф 181,3 кг/м3	м3	31,9712	<u>4058.74</u> -	<u>-</u> -	129762,79	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	KP7-21-3	Улаштування теплоізоляції та звукоізоляції з керамзитового гравію	м3	55,872	<u>3376.12</u> 459,38	<u>252.07</u> -	188630,58	25666,48	<u>14083.66</u> -	<u>6.5040</u> -	<u>363.39</u> -
7	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	3,104	<u>6478.65</u> 6156,07	<u>290.75</u> -	20109,73	19108,44	<u>902.49</u> -	<u>85.6080</u> -	<u>265.73</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до 50 мм	100м2	3,104	<u>1574.84</u> 1118,34	<u>456.50</u> -	4888,30	3471,33	<u>1416.97</u> -	<u>15.5520</u> -	<u>48.27</u> -
9 & C111-1650-1-1 варіант 2	Стяжка для підлоги Siltek F-20 (10-100 мм)	кг	31040	6.07	-	-	188412,80	-	-	-	-
10	КР7-19-1	Улаштування першого шару гідроізоляції з поліетиленової плівки із захистом руберойдом	100м2	3,104	<u>30836.54</u> 25904,48	<u>76.08</u> -	95716,62	80407,51	<u>236.15</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>933.99</u> -
11	C111-1760 варіант 2	ПВХ-мембрана 1,2мм	м2	347,648	<u>217.54</u> -	-	75627,35	-	-	-	-
12	КБ27-29-1 Н2, Н5=1,15	Армування геотекстилем	1000 м2	0,3104	<u>71638.68</u> 220,30	-	22236,65	68,38	-	<u>3.0636</u> -	<u>0.95</u> -
13	КР18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,3104	<u>144308.64</u> 2103,50	<u>13192.97</u> -	44793,40	652,93	<u>4095.10</u> -	<u>31.2000</u> -	<u>9.68</u> -
14	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ] примикання	100м2	3,104	<u>37190.22</u> 11402,07	<u>416.81</u> -	115438,44	35392,03	<u>1293.78</u> -	<u>143.7840</u> -	<u>446.31</u> -
15	КР8-45-1	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	1,067	<u>31510.83</u> 9038,30	<u>392.45</u> -	33622,06	9643,87	<u>418.74</u> -	<u>113.9760</u> -	<u>121.61</u> -
16 & C1113-21-12	Грунтовка	т	0,045881	<u>70457.36</u> -	-	-	3232,65	-	-	-	-
17	C111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	125,906	<u>129.88</u> -	-	16352,67	-	-	-	-
18 & C111-1797-1-С	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм Парапет	м2	42,68	<u>255.49</u> -	-	-	10904,31	-	-	-	-
19	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	1,2185	<u>6786.68</u> 6737,62	<u>49.06</u> -	8269,57	8209,79	<u>59.78</u> -	<u>91.3080</u> -	<u>111.26</u> -
20 & C111-187-СП	Сталь полосна 40х5 мм	м/п	143,934	<u>57.24</u> -	-	-	8238,78	-	-	-	-
21 & C111-115-19	Саморез покрівельний по металу 4,8*19 RAL	шт	609	<u>4.30</u> -	-	-	2618,70	-	-	-	-
22 & C111-1797-1-С варіант 1	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм(розгортка 750мм)	м2	91,3875	<u>255.49</u> -	-	-	23348,59	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C111-11-16	Гвинт - шуруп М8х120	шт	731	<u>4.50</u>	-	3289,50	-	-	-	-
24	& C1632-102-B1-10	Герметик силіконовий	л	24,37	<u>515.13</u>	-	12553,72	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1272841,44	218544,94	<u>24188,58</u>		<u>2807,1</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1272841,44		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1030107,92				
		всього заробітна плата, грн.					218544,94				
		Загальновиробничі витрати, грн.					119008,52				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					336,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					42380,68				
		Всього будівельні роботи, грн.					1391849,96				

		Всього по кошторису					1391849,96				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3143,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					260925,62				

Склав _____ А. А. Чірка
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П. Є. Гавриляк
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]